
ZA ID profil ID
Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende vakante/provizore
Shenime ( sa vende vakante 
, sa provizore) etj

72 14 Korçë Peqin "Demir Godelli" Peqin + "Adem Bedalli" Peqin+ "Shefit Hekali" Përparim Muzikë 1 Provizor
80 10 Korçë Devoll Shkolla 9-vjeçare "Myrteza Sala", Bilisht Arsimi Special 1 Provizor
80 23 Korçë Devoll SHMB "Nesim Kaçani", Miras dhe Shkolla "Banush Tarelli", Braçanj Histori 1 Provizor

102 13 Korçë Poliçan SHMB Mbrakull Edukim Fizik 1 Provizor
74 8 Korçë Librazhd 9-Vjeçare Dragostunje Arsimi Fillor 1 Vakant
70 18 Korçë Cërrik Shkolla "7 Marsi" Cerrik Gjuhë Frënge 1  Provizor
68 10 Korçë Ura Vajgurore Shkolla 9- vjecare Çiflig Arsimi Special 1 1 Vakant 
68 17 Korçë Ura Vajgurore Shkolla 9- vjecare Gorican Gjuhë Angleze 1 1 Provizor ( Raport) 


